

Basın Açıklaması

Demokratik Sistem Allah'ın İndirdiğinden Başkasıyla Yönetmektir...

وَمَنْ أَحْسَنُ مِنَ اللَّهِ حُكْمًا لِّقَوْمٍ يُوقِنُونَ

“Kesin olarak inacak bir toplum için, kimin hükmü Allah'ınkinden daha güzeldir?” [Maide 50]

Bu günlerde ülke, ümmet meclisi için yeni aday seçimlerine yönelik çılgınca çağrılarla meşgul. Emir Sabah, yayımladığı emirlik kararnamesiyle önceki meclisi feshederek 26 Kasım 2016'da yeni seçim çağrısında bulundu. İnsanlar, yerel siyaset sahnesinin ayrıntıları ve sorunları ile boğuşurken biz, aşağıdaki noktaları kamuoyunun dikkatine sunuyoruz:

- İnsanlar arasında çıkan anlaşmazlıklarda Allah'ın Şeriatı ile hükmetmek, farzdır. Allah *Subhânehu ve Teâlâ* bunu iman ile ilişkilendirerek şöyle buyurdu:

“**Hayır! Rabbine andolsun ki onlar, aralarında çıkan çekişmeli işlerde seni hakem yapıp, sonra da verdiği hükme, içlerinde hiçbir sıkıntı duymaksızın, tam bir teslimiyetle boyun eğmedikçe iman etmiş olmazlar.**” [Nisa 65] Şeriatın, yönetim ve yönetici ile yönetilen arasındaki ilişkileri düzenleyen hükümler içerdiği konusu, net ve açıktır, tartışma götürmez.

- Demokratik sistemde, egemenlik millete aittir. Millet, yönetim ve yasama hakkına sahiptir. Yöneticiyi seçip azleder. Anayasa ve yasalar yapar. Bunları iptal eder, değiştirir ve reforme eder.

- İslam yönetim sisteminde ise (Hilafet) egemenlik, ümmete değil, Şeriat aittir. Ne ümmet ne de Halife, yasama hakkına sahip değildir. Sadece Allah *Subhânehu ve Teâlâ* Şeriat koyabilir. Ayrıca ümmet, yöneticiyi azledemez, sadece Şeriat azledebilir. Ümmet sadece yöneticiyi atama hakkına sahiptir. Çünkü İslam atama hakkını ümmete verdi. Ümmet yöneticiyi seçip biat eder.

Buna göre Allah'ın rızasına nail olmak her şeyden önceliklidir. Böylece siyasi istikrar arayanlar, Şeriatı uymalı ve demokratik sistemi çöpe atmalıdır:

“**Her kim de benim zikrimden yüz çevirirse, mutlaka ona dar bir geçim vardır.**” [Taha 124]

Doğru politik çözüm isteyen her samimi insanın sözlü ve eylemli gerçek sloganı, “*egemenlik Şeriatı, otorite ümmete ait*” olmalıdır. Evet, egemenlik Şeriatı aittir. Herkes Şeriatı tabidir. Şeriat ise evet ya da hayır oyuna tabi değildir!

Evet, otorite de ümmete aittir. Ümmet yöneticiyi seçer. Yönetici de Şeriatı uygular. Bu hakkı gasp etmek, İslam Şeriatında günahtr. Ömer ibnu'l Hattab şöyle dedi: *Kim Müslümanların meşvereti olmadan bir kişiye biat ederse, ona ve ona uyanlara uyulmaz. Her ikisi de ölüme hazırlanmıştır.*”